
DIVISION POULE N° CLUB AVIS

DIVISION POULE N° CLUB AVIS

DFU18 A 6109 BRILLON BCL

DIVISION POULE N° CLUB AVIS

DIVISION POULE N°

DIVISION POULE N° CLUB

DMU17 B 5013 WAMBRECHIES J

DMU17 B 5013 STEENWERCK BC

DMU17 C 5017 HELLEMMES LILLE BFC 1

NON UTILISATION DE L'E-MARQUE

CLUB

1

1

Commission Sportive Jeunes  -  Saison 2023 - 2024

LICENCES JOUEURS - ENTRAINEURS NON PRESENTEES

Procès Verbal N°02  -  Journée des 30/09 et 01/10/2023

FAUTES TECHNIQUES OU FAUTES DISQUALIFIANTES SANS RAPPORT

NOMBRE DE FT OU FDSR

ANOMALIES TENUE FEUILLE DE MARQUE

RETARD D'ENVOI DU FICHIER E-MARQUE

COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD DE BASKET-BALL



DMU17-2 C 5528 LAMBRES BC

DMU17-2 D 5530 LOON PLAGE AS

DMU17-2 E 5533 LOMME BC

DFU18 A 6109 AULNOY VS

DFU18-2 C 6332 ST AMAND PH

DFU18-2 F 6341 LINSELLES B

DIVISION POULE N° CLUBS

DIVISION POULE N°

DIVISION POULE N°

DMU17-2 C 5528

DMU17-2 C 5529

DMU15-2 B 5916

DFU18 C 6116

RENCONTRES PERDUES PAR PENALITE

CLUB

GAYANT B

CLUB

OUVERTURE DE DOSSIER

MOTIF

1

1

RENCONTRES PERDUES PAR FORFAIT

1

1

1

1

FLERS AB

UNION DECHY SB

ST PIERREBROUCK AL



Fait à Phalempin, le 03/10/2023

NUMEROS DE RENCONTRES

5521 à 5541

5010 à 5017 sauf 5014

5730 à 5759

5909 + 5913 à 5923

6310 à 6317

Yannick DUFAY Aurore LEFEBVRE

DMU17-2

DMU17-3

DMU15-2

DFU18

DFU15-2

Responsable CSD Jeunes Secrétaire Générale

LA COMMISSION SPORTIVE SENIORS ENTERINE LES RENCONTRES SUIVANTES :

6102 + 6109 à 6117

DIVISION

DMU17

6324 à 6347DFU18-2



NB DE LICENCE(S) MANQUANTE(S)

MOTIF

délégué de club non qualifié

MOTIF

AVIS

1

NON UTILISATION DE L'E-MARQUE

1

1

Commission Sportive Jeunes  -  Saison 2023 - 2024

LICENCES JOUEURS - ENTRAINEURS NON PRESENTEES

Procès Verbal N°02  -  Journée des 30/09 et 01/10/2023

FAUTES TECHNIQUES OU FAUTES DISQUALIFIANTES SANS RAPPORT

NOMBRE DE FT OU FDSR

ANOMALIES TENUE FEUILLE DE MARQUE

RETARD D'ENVOI DU FICHIER E-MARQUE

BALL



AVIS

AVIS

1

1

1

1

RENCONTRES PERDUES PAR PENALITE

OUVERTURE DE DOSSIER

MOTIF

1

1

RENCONTRES PERDUES PAR FORFAIT

1

1

1

1



NUMEROS DE RENCONTRES

5521 à 5541

5010 à 5017 sauf 5014

5730 à 5759

5909 + 5913 à 5923

6310 à 6317

Aurore LEFEBVRE

Secrétaire Générale

LA COMMISSION SPORTIVE SENIORS ENTERINE LES RENCONTRES SUIVANTES :

6102 + 6109 à 6117

6324 à 6347


