

COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD DE BASKET-BA

Plus Haut, Plus Fort, Plus Sport I

Commission	Sportive	Jeunes	-	Saison	2023
------------	-----------------	--------	---	--------	------

Procès Verbal N°02 - Journée des 30/09 et 01/

		LICE	NCES JOUEURS - ENTRAINEURS N	ON PRESE
DIVISION	POULE	N°	CLUB	AVIS

ANOMALIES TENUE FEUILLE DE MARQI				
DIVISION	POULE	N°	CLUB	AVIS
DFU18	Α	6109	BRILLON BCL	

RETARD D'ENVOI DU FICHIER E-MARQ				
DIVISION	POULE	POULE N° CLUB		

			NON UTILISATION DE L'E-MARQUE
DIVISION	POULE	N°	CLUB

FAUTES TECHNIQUES OU FAUTES DISQUALIFIANTES SA					
DIVISION	POULE	N°	CLUB	ľ	
DMU17	В	5013	WAMBRECHIES J		
DMU17	В	5013	STEENWERCK BC		
DMU17	С	5017	HELLEMMES LILLE BFC		

DMU17-2	С	5528	LAMBRES BC
DMU17-2	D	5530	LOON PLAGE AS
DMU17-2	Е	5533	LOMME BC
DFU18	А	6109	AULNOY VS
DFU18-2	С	6332	ST AMAND PH
DFU18-2	F	6341	LINSELLES B

	OUVERTURE DE DOSSIER				
DIVISION	POULE	N°	CLUBS		

			RENCONTRES PERDUES PAR FORFAIT
DIVISION	POULE	N°	CLUB

			RENCONTRES PERDUES PAR PENALITE
DIVISION	POULE	N°	CLUB
DMU17-2	С	5528	GAYANT B
DMU17-2	С	5529	FLERS AB
DMU15-2	В	5916	UNION DECHY SB
DFU18	С	6116	ST PIERREBROUCK AL

LA COMMISSIO	N SPORTIVE SENIORS ENTERINE LES RENCON
DIVISION	NUMEROS DE RENCON
DMU17	5010 à 5017 sauf 501
DMU17-2	5521 à 5541
DMU17-3	5730 à 5759
DMU15-2	5909 + 5913 à 5923
DFU18	6102 + 6109 à 6117
DFU18-2	6324 à 6347
DFU15-2	6310 à 6317

Fait à Phalempin, le 03/10/2023

Yannick DUFAY

Responsable CSD Jeunes

ı



- 2024
10/2022
10/2023
ITEEO
<u>ITEES</u>
NB DE LICENCE(S) MANQUANTE(S)
MOTIF
délégué de club non qualifié
MOTIF
110111
AVIS
IS DADDODT
NS RAPPORT OMBRE DE FT OU FDSR
1

1

1
1
1
1
1
1
·
MOTTE
MOTIF
MOTIF
AVIS
AVIS
AVIS AVIS
AVIS
AVIS AVIS 1 1
AVIS AVIS 1 1 1
AVIS AVIS 1 1
AVIS AVIS 1 1 1
AVIS AVIS 1 1 1
AVIS AVIS 1 1 1

TRES SUIVANTES :	
ITRES	
4	

Aurore LEFEBVRE Secrétaire Générale